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FINAL. WOJEWODZKI GIMNAZJADY

(rodzaj zawodow)

SZACHY DRUZYNOWE

(konkurencja)

Golcowa, 5 grudzien 2013 r.

(data i miejsce)

Gimnazjum Nr 1 Brzozow
Gimnazjum Nr 4 Krosno
Gimnazjum Pilzno
Gimnazjum Rudnik n/Sanem
Gimnazjum Gérno
Gimnazjum Nowa Sarzyna
Gimnazjum Golcowa
Gimnazjum Nr 1 Ropczyce
Gimnazjum Adamoéwka

. Gimnazjum Nr 3 Krosno
. Gimnazjum Nr 5 Przemysl
. Gimnazjum Nr 1 Tarnobrzeg

18,0 pkt.
14,0 pkt.
14,0 pkt.
13,0 pkt.
11,0 pkt.

9,0 pkt.
9,0 pkt.
7,0 pkt.
7,0 pkt.
6,0 pkt.
2,0 pkt.

druzyna nie przybyta na zawody

(29,0)
(27.5)
(23,5)
(23,5)
(22.5)
(19,5)
(19,0)
(17,5)
(16,0)
(13,0)
9,0)



